

Årsredovisning för
Walerud Finans & Marknads AB

556247-5649

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lenart Walerud
Verkställande direktör

2025-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Walerud Finans & Marknads AB, 556247-5649, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar rådgivnings- och konsultverksamhet inom finansiering och reklam.

Walerud Finans & Marknads AB är moderföretag men behöver inte, enligt undantagsregeln i ÅRL 7kap 3§ upprätta koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	658	2 692	1 853	330
Resultat efter finansiella poster	190	1 993	1 614	94
Soliditet %	72,8	69,2	62,6	78,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat från tidigare år pga. färre timmar på konsulttjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 006 396	1 806 364
Balanseras i ny räkning			1 806 364	-1 806 364
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				190 388
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 612 760	190 388

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 612 760
Årets resultat	190 388
Summa	2 803 148
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 803 148
Summa	2 803 148

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		657 840	2 691 767
Övriga rörelseintäkter		35 007	-130 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		692 847	2 561 615
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-817 483	-1 730 458
Personalkostnader	2	-64 293	-79 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 385	-27 373
Övriga rörelsekostnader		0	-4 634
Summa rörelsekostnader		-966 161	-1 841 596
Rörelseresultat		-273 314	720 019
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		91 305	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 227 525
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		385 767	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 559	47 414
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 000	1 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 929	-3 338
Summa finansiella poster		463 702	1 272 601
Resultat efter finansiella poster		190 388	1 992 620
Resultat före skatt		190 388	1 992 620
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-186 256
Årets resultat		190 388	1 806 364

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	30 000	30 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	385 400	79 778
Summa materiella anläggningstillgångar		385 400	79 778
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	8 350	33 350
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 200 850	693 875
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 787	2 900
Andra långfristiga fordringar	8	93 854	105 854
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 305 841	835 979
Summa anläggningstillgångar		2 721 241	945 757
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		474 697	267 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 997	0
Summa kortfristiga fordringar		484 694	267 038
Kassa och bank			
Kassa och bank		810 022	3 027 569
Summa kassa och bank		810 022	3 027 569
Summa omsättningstillgångar		1 294 716	3 294 607
SUMMA TILLGÅNGAR		4 015 957	4 240 364

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 612 760	1 006 396
Årets resultat		190 388	1 806 364
Summa fritt eget kapital		2 803 148	2 812 760
Summa eget kapital		2 923 148	2 932 760
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		78 021	0
Summa långfristiga skulder		78 021	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		30 712	30 712
Skatteskulder		145 064	511 337
Övriga skulder		824 012	730 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	35 000
Summa kortfristiga skulder		1 014 788	1 307 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 015 957	4 240 364

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	826 364	778 773
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	390 000	47 591
Försäljningar/utrangeringar	-108 714	0
Utgående anskaffningsvärden	1 107 650	826 364
Ingående avskrivningar	-746 586	-719 213
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	108 721	0
Årets avskrivningar	-84 385	-27 373
Utgående avskrivningar	-722 250	-746 586
Redovisat värde	385 400	79 778

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 300 000	29 300 000
Utgående anskaffningsvärden	29 300 000	29 300 000
Ingående nedskrivningar	-29 266 650	-29 266 650
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-25 000	
Utgående nedskrivningar	-29 291 650	-29 266 650
Redovisat värde	8 350	33 350

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	693 875	39 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 515 000	654 875
Försäljningar	-8 025	0
Utgående anskaffningsvärden	2 200 850	693 875
Redovisat värde	2 200 850	693 875

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 400	40 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	400
Försäljningar	-113	0
Utgående anskaffningsvärden	40 287	40 400
Ingående nedskrivningar	-37 500	-37 500
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		0
Utgående nedskrivningar	-37 500	-37 500
Redovisat värde	2 787	2 900

Kommentar till not

Option i Playdo AB, 556708-5211
Flexident Holding AB, 559118-5995

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	105 854	63 854
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	42 000
Bortskrivna fordringar	-12 000	0
Utgående anskaffningsvärden	93 854	105 854
Redovisat värde	93 854	105 854

Underskrifter

Stockholm

Lennart Walerud
Lennart Walerud
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum